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КАМ’ЯНСЬКА  МІСЬКА РАДА
VІI скликання

                             

                             Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства

ПРОТОКОЛ №32









    від 11 липня 2017 року
	ПРИСУТНІ:

	голови постійної комісії  
	Беcпальчук М.Г.

	
	заступник голови постійної комісії                                  
	Сідоров С.Л.

	
	секретар комісії
	Торішня Г.А.

	
	члени комісії
	Підгурський М.І.

	
	
	Приступа М.Ю.

	
	
	Полинько М.О.


ЗАПРОШЕНІ:
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради
	
	Шпаляренко О.А.

	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голова адміністрації Південного району 
	
	Колісніченко С.С.

	директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
	
	Журавльов С.Г.

	директор департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради
	
	Гурська М.Г.

	директор департаменту фінансів міської ради 
	
	Шевченко Л.Ф.

	заступник директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	
	Карпусь А.В.

	директор департаменту з гуманітарних питань міської ради 
	
	ОнищенкоТ.Я.

	заступник директора департаменту економічного розвитку міської ради, начальник відділу соціально-економічного розвитку та стратегічного планування 
	
	Швець І.Л.

	начальник управління містобудування та архітектури міської ради – головний архітектора міста 
	
	Саєнко Ю.В.

	начальник управління з питання надзвичайних ситуацій 
та цивільного захисту населення міської ради
	
	Андрєєв Є.М.


	заступник начальника управління екології та природних ресурсів міської ради
	
	Кремінь В.А.

	начальник відділу персоналу міської ради
	
	Дмитрюк Т.В.

	начальник відділу реклами міської ради
	
	Колісниченко  А.О.

	завідувач сектору виконання соціальних програм та соціального захисту внутрішньо переміщених осіб департаменту охорони здоров’я та соціальної політики міської ради 
	
	Хуторянська О.В


Порядок денний засідання
1. Про питання, включені до проекту порядку денного 18 сесії міської ради.

Питання 1
СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 16.12.2016 №560-12/VІІ «Про міський бюджет на 2017 рік»

ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту фінансів міської ради Шевченко Л.Ф.
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
(Під час голосування відсутній Сідоров С.Л.)
Питання 2
СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 16.12.2016 №562-12/VІІ «Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку міста на 2017 рік»

ВИСТУПИЛИ:
заступник директора департаменту економічного розвитку міської ради, начальник відділу соціально-економічного розвитку та стратегічного планування Швець І.Л. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ: 
 підтримати проект рішення.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
Питання 3
СЛУХАЛИ:
Про затвердження Комплексної програми соціального захисту певної категорії громадян, які мешкають на території Південного району 
м.Кам'янського на 2017-2021 роки 

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голова адміністрації Південного району 
Колісніченко С.С. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ: 
1) підтримати проект рішення;
2) пропозиція: доповнити додаток Програми проекту рішення пунктом 26 наступного  змісту:

	№

з/п
	Перелік заходів
	Зміст послуги та форми роботи
	Відповідальний за надання послуг
	Строк

виконання
	Джерела

фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість) тис. грн., у тому числі:

	
	
	
	
	
	
	І 

етап:

2017р.
	ІІ 

етап:

2018р.
	ІІІ 

етап:

2019р.
	ІV

етап:

2020р.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Загальні заходи

	26.
	Капітальний ремонт будівлі територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Південного району                                м. Кам’янського за адресою: вул. Менделєєва, 21А
	Заміна комунікацій, вікон та дверей, перекриття даху, відновлення фасаду, встановлення пандусів, внутрішнє оздоблення приміщень та ін.
	виконавець
	2018


	Міський бюджет


	-
	7815,989 
	-
	-


Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
(Під час голосування відсутній Підгурський М.І.)

Питання 4

СЛУХАЛИ:
Про виключення з переліку об’єктів освіти комплексу нежитлових будівель та споруд комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №47 «Любисток» Дніпродзержинської міської ради за адресою: вул. Київська,15
ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
Питання 5
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 21.04.2017 №699-16/VII «Про припинення комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №47 «Любисток» Дніпродзержинської міської ради»

ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
Питання 6

СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Спеціальний дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №40 «Вогник» Кам'янської міської ради 

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
Питання 7

СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 21.04.2017 №718-16/VII «Про затвердження розподільчого балансу департаменту охорони здоров’я та соціальної політики Кам'янської міської ради»
ВИСТУПИЛИ: завідувач сектору виконання соціальних програм та соціального захисту внутрішньо переміщених осіб департаменту охорони здоров’я та соціальної політики міської ради Хуторянська О.В. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 8

СЛУХАЛИ:
Про набуття (припинення) прав на землю 

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Журавльов С.Г. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ: 
1) підтримати проект рішення;
                              2) доручити: відділу самоврядного контролю департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Журавльов) на наступне засідання постійної комісії надати документи щодо перевірки земельної ділянки за адресою: 
вул. Мурахтова, 5, яка використовувалась громадянкою Гузенко М.М. без договору оренди (пункт 13.6 проекту рішення) та надати інформацію щодо проведення претензійно-позовної роботи.
Результати голосування:

За – 5
Проти – 0

Утримались – 1(Сідоров С.Л.)
Питання 9

СЛУХАЛИ: Про набуття (припинення) прав на землю під тимчасовими спорудами
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Таліпова А.Г. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ: 
прийняти  проект рішення до відома.

Питання 10

СЛУХАЛИ: Про передачу громадянам земельних ділянок у власність та на умовах оренди

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Таліпова А.Г. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 11

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на списання комунального майна ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Таліпова А.Г. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 12

СЛУХАЛИ: . Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 31.08.2011 №182-11/VI «Про затвердження Методики розрахунку орендної плати та пропорцій її розподілу між відповідним бюджетом, орендодавцем і балансоутримувачем для об’єктів, що перебувають у комунальній власності територіальної громади м.Дніпродзержинська» зі змінами

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Таліпова А.Г. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 13

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 28.04.2016 №202-07/VII «Про надання згоди департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради на передачу в безоплатне користування (позичку) приміщення в будівлі за адресою: просп. Комсомольський, 10/12»
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Таліпова А.Г. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 14
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 25.12.2015№31-03/VII «Про Цільову соціальну програму розвитку цивільного захисту та забезпечення пожежної безпеки в місті Кам’янське на 2016-2020 роки» зі змінами
ВИСТУПИЛИ:
начальник управління з питання надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради Андрєєв Є.М. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 15

СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про порядок оплати за тимчасове користування місцями розташування рекламних засобів у м.Кам’янському

ВИСТУПИЛИ:
начальник відділу реклами міської ради Колісниченко А.О. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
1) прийняти  проект рішення до відома;
2) пропозиція: залишити розмір оплати за тимчасове користування місцями розташування рекламних засобів на рівні, затвердженого рішенням міської ради від 28.12.2011 №301-17/VII «Про затвердження Положення про порядок оплати за тимчасове користування місцями розташування рекламних засобів у м. Дніпродзержинську»;

  - рекомендація відділу реклами міської ради: розробити схему розміщення рекламних засобів у місті м.Кам’янському та внести на розгляд виконавчого комітету міської ради.
Питання 16

СЛУХАЛИ:
Про внесення доповнень до рішення міської ради від 16.12.2016 №566-12/VII «Про планування діяльності міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2017 рік» зі змінами

ВИСТУПИВ:
директор департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради Гурська М.Г. з інформацією з даного питання.

ВИСТУПИВ:  заступник керівника профспілки «Металістів» ПАТ «Дніпровський металургійний комбінат» Севастьянов В. щодо потреби встановлення індивідуального опалення в окрему квартиру, а  не на весь будинок.
УХВАЛИЛИ: 
прийняти  проект рішення до відома.

Питання 17

СЛУХАЛИ:
Про внесення доповнень до рішення міської ради від 30.09.2016 №361-10/VІI «Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються через Центр надання адміністративних послуг»
ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради Гурська М.Г. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.                                                                                                 
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 18

СЛУХАЛИ:
Про затвердження порядку розміщення тимчасових споруд для здійснення підприємницької діяльності у місті Кам’янське 

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики Гурська М.Г. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: рекомендувати міській раді виключити питання з розгляду порядку денного 18 сесії. 
Питання 19

СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 11.12.2015 №07-02/VІІ «Про виконавчий комітет Кам'янської міської ради VІІ скликання» зі змінами

 ВИСТУПИЛИ:
начальник відділу персоналу міської ради Дмитрюк Т.В. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
прийняти  проект рішення до відома.
Питання 20

СЛУХАЛИ:
Про зняття з контролю рішень міської ради, які виконані у І півріччі 2017 року
ВИСТУПИЛИ:
начальник відділу секретаріату міської ради Цибенко В.В. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 21
СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 01.12.2015 №04-01/VII «Про постійні комісії Кам'янської міської ради VII скликання» зі змінами

ВИСТУПИЛИ:
начальник відділу секретаріату міської ради Цибенко В.В. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 1

СЛУХАЛИ: Про тимчасове припинення надання погоджень на розміщення засобів пересувної дрібнороздрібної торговельної мережі та сфери послуг на території міста Кам’янське 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування та архітектури міської ради, головний архітектор міста Саєнко Ю.В.з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Додаткове питання 2

СЛУХАЛИ: Про розроблення проекту зміни до окремої частини Генерального плану міста Кам’янське, затверджене рішенням міської ради від 12.02.2010 
№900-47/V (зі змінами) та зміну цієї території в плані зонування території м.Кам'янського, затвердженого рішенням міської ради від 30.01.2015 
№1197-59/VI «Про розроблення проекту зміни до окремої частини генерального плану»

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування та архітектури міської ради, головний архітектор міста Саєнко Ю.В.з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ:    1) прийняти  проект рішення до відома;

                            2) доручення: департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Журавльов) надати інформацію щодо проведеної роботи стосовно обстеження стану та дотримання умов використання земельної ділянки, яка надана у користування по договору оренди міській громадської організації «Хвиля» за адресою: вул. Набережна, 1. 
Додаткове питання 3

СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про порядок обчислення та сплати земельного податку

ВИСТУПИЛИ:
заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Таліпова А.Г. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 4

СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до рішення міської ради від 21.04.2017 №713-16/VІІ «Про погодження інвестиційної програми КП КМР «Тепломережі» на 2017 рік»
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Карпусь А.В.  з інформацією з даного питання.
СЛУХАЛИ:  гр. Бітюкова О. стосовно капітального ремонту та реставрації житлового будинку по вул. Інституцька, 2 (покрівля, фасад).
УХВАЛИЛИ: 
1) підтримати проект рішення та рекомендувати міській раді внести його додатковим питанням до проекту порядку денного 18 сесії;

2) доручення: департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Черніков) опрацювати питання щодо обсягів видатків на капітальний ремонт та реставрацію житлового будинку по вул. Інституцька, 2 та надати пропозиції департаменту фінансів міської ради (Шевченко) щодо перерозподілу видатків в межах загального обсягу.
Відповідь надати голові постійної комісії через секретаріат міської ради.
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 5

СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до рішення міської ради від 25.12.2015 №25-03/VII «Про затвердження Екологічної програми міста Кам’янського на 2016-2020 роки» (зі змінами)
ВИСТУПИЛИ:  заступника начальника управління екології та природних ресурсів міської ради Кремінь В.А. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Додаткове питання 6
СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до відомостей комунального підприємства  Кам’янської міської ради «Благоустрій»
ВИСТУПИЛИ:  заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Таліпова А.Г. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

 Додаткове питання 7
СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до рішення міської ради від 23.06.2017 №728-17/VII «Про надання дозволу КВП КМР «Міськводоканал» на відчуження комунального майна
ВИСТУПИЛИ:  заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Таліпова А.Г. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Інше
СЛУХАЛИ: Про необхідність присвоєння назви безіменній вулиці в селищі Світле м.Кам’янське, яка знаходиться у адміністративному підпорядкуванні міста на підставі звернення депутата Кам`янської  міської ради 
Підгурського М.І. та рішення суду і необхідності винесення цього питання на розгляд чергової сесії міської ради. 
ВИСТУПИЛИ:  начальник управління містобудування та архітектури міської ради, головний архітектор міста Саєнко Ю.В.з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
1) підтримати звернення;
2) доручити управлінню містобудування та архітектури міської ради (Саєнко) підготувати проект рішення щодо присвоєння відповідної назви вулиці в селищі Світле та рекомендувати міській раді включити його, як додаткове, до порядку денного  18 сесії міської ради. 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

СЛУХАЛИ:  Інформацію завідувача сектору виконання соціальних програм та соціального захисту внутрішньо переміщених осіб департаменту охорони здоров’я та соціальних політики міської ради Хуторянської О.В. від 06.07.2017 №01вих-16/1981 щодо опрацювання витягу з протоколу №31 від 13.06.2017 стосовно проекту Порядку оплати за встановлення індивідуальних комерційних приладів обліку газу окремим категоріям громадян. 
УХВАЛИЛИ: 
інформацію прийняти до відома.

СЛУХАЛИ:  Інформацію директора департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради від 03.07.2017 №01-02/897 щодо опрацювання витягу з протоколу №31 від 13.06.2017 стосовно розгляду доцільності проекту програми створення стаціонарної виставо-ярмарочної алеї народних майстрів на лівобережній частині міста «Сонячний світ прикладного мистецтва» за адресою: просп. Перемоги, 28.

УХВАЛИЛИ: 
інформацію прийняти до відома. 
СЛУХАЛИ:  Інформацію управління містобудування та архітектури міської ради від 20.06.2017 №3к/206 щодо опрацювання витягу з протоколу №31 від 13.06.2017 щодо надання роз’яснення стосовно звернення (електронна петиція) інваліда-візочника I групи Біжко Н.О., яка проживає за адресою: вул.Воїнів-афганців, 18 кв.1 щодо обладнання пандусу та внесення її до черги інвалідів-візочників для забезпечення житлових будинків, де вони мешкають, засобами безперешкодного доступу. 
УХВАЛИЛИ: 
інформацію прийняти до відома. 

СЛУХАЛИ:  Лист заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Завгородньої Т.Ж.  від 06.07.2017 №вих.-195вх. щодо внесення змін до діючого Положення про Почесне громадянство міста Камянське.

УХВАЛИЛИ: 
для подальшого опрацювання.
СЛУХАЛИ:  Колективне звернення  мешканців під’їздів 1,2 буд.№16 по 
просп. Наддніпрянський, 1В та «Комітета 9-го мікрорайону» стосовно вирішення питання щодо ремонту мереж водовідведення у підвальних приміщеннях та прочистки системи з’єднання з центральним колектором.
СЛУХАЛИ:  Колективне звернення  мешканців під’їздів 1,2,3 
бул. Будівельників буд. №55 щодо ремонту покрівлі будинку.

СЛУХАЛИ:  Колективне звернення  мешканців під’їзду 2 буд. Будівельників буд. №33 щодо капітального ремонту систем водовідведення та водопостачання в підвалі.

СЛУХАЛИ:  Колективне звернення  мешканців під’їзду 2,3  бул. Будівельників буд. №33 щодо заміни поштових скриньок у під’їздах.

СЛУХАЛИ:  Колективне звернення  мешканців під’їзду 1,2  бул. Будівельників буд. №33 щодо ремонту покрівлі даху будинку.

СЛУХАЛИ:  Колективне звернення  мешканців під’їзду 3  вул. Харківської, буд. №21 щодо ремонту покрівлі, машинного  відділення ліфта, зливової частини. 

СЛУХАЛИ:  Колективне звернення  мешканців  під’їзду 1 вул. Харківської, буд. №71 по вул. Харківській щодо проведення робіт з герметизації міжпанельних швів.

СЛУХАЛИ:  Колективне звернення  мешканців  буд. №56 по просп. Свободи щодо проведення капітального ремонту будинку.
СЛУХАЛИ:  Колективне звернення  мешканців  буд. №17 по вул.Харківська (1-й під`їзд) щодо проведення ремонту покрівлі даху будинку.
УХВАЛИЛИ: 
доручити департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Черніков), КП «Управляюча компанія з обслуговування житлового фонду» (Маханько) провести обстеження будинків за адресами, вказаними у зверненні, та включити їх, у разі необхідності, до титульного списку поточних ремонтів на 2017 рік. 

Інформацію надати голові постійної комісії через секретаріат міської ради.
Голови комісії                                                                       М.Г. Беспальчук

Секретар комісії                                                                   Г.А. Торішня 

